STT DANH MỤC THIẾT BỊ SỐ LƯỢNG  
THỜI HẠN 

BẢO 
TRÌ/THÁNG 

ĐƠN GIÁ 
(ĐỒNG) 

THÀNH TIỀN 
(ĐỒNG) 

2 
▪​ Máy Tính PC  
▪​ Laptop 
▪​ Máy photo- máy in - wifi 

50  36  60.000 108.000.000 

Tổng cộng 108.000.000 
VAT (10%)  10.800.000 

Tổng cộng (Bao gồm VAT 10%): 118.800.000 
Bằng chữ: Một trăm mười tám triệu tám trăm nghìn đồng chẵn./. 
Điều 2: Trách nhiệm Bên A 
Bên A có trách nhiệm tạo điều kiện thuận lợi cho Bên B, khi nhân viên Bên B đến bảo trì tại văn phòng 
Bên A hoặc yêu cầu truy cập máy tính từ xa. 
Cùng với bên B tiến hành nghiệm thu sau mỗi lần bảo trì. 
Thanh toán tiền theo đúng thời hạn đã thỏa thuận ở điều 2 của bản hợp đồng này.